

Kokosmjölk

Kokosmjölk

ARTIKELNR

262060 (Mellan)

VARUMÄRKE

Blue Dragon

FÖRPACKNINGSTORL.

1L

UPPGIFTSLÄMNARE

[Haugen-Gruppen AB](#)



Ingredienser

Kokos Extrakt 81%, vatten, Emulgator (E435) Kan även innehålla JORDNÖTTER och NÖTTER.

Marknadsbudskap

Kokosmjölk av högsta klass, används i Asien och över hela världen i olika kök och med sin mildhet, krämighet så skapar kokosmjölken rätter med karaktär.

Dabas produktklassificering

103011616550 / Kolonial/Speceri -- Frukt/Bär --
Frukt/bär konserver, övriga -- Kokosmjölk

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Thailand

Ursprungsområde: ⓘ
Thailand

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 540

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas	Per 100 gr
Energi:	700 kj
Energi:	170 kcal
Fett:	17 g
- Varav mättat fett:	15 g
Kolhydrat:	2,4 g
- Varav sockerarter:	1,7 g
Protein:	1,8 g
Salt:	0,06 g

Allergener

Jordnötter	Kan innehålla ⓘ
Nötter	Kan innehålla ⓘ
Allergenpåstående:	Kan även innehålla JORDNÖTTER och NÖTTER.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05010338264925

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05010338264925
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	12 st Mellannivåförpackningar 05015612264929

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kokosmjölk
Produktnamn:	Kokosmjölk
Varumärke:	Blue Dragon
Förpackningsstorlek:	1L

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Kokosmjölk, Blue Dragon, asiatisk, coconut milk
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Kokosmjölk av högsta klass, används i Asien och över hela världen i olika kök och med sin mildhet, krämighet så skapar kokosmjölken rätter med karaktär.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-03-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-03-26
--------------------------	------------

Första leveranstidpunkt:	2020-01-12
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000272
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Kokos Extrakt 81%, vatten, Emulgator (E435) Kan även innehålla JORDNÖTTER och NÖTTER.
------------------------	---

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Thailand
--------------------	----------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
---------------------------	--

Importklassificering:	2106909260
-----------------------	------------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	540
---------------------------	-----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyyyy
--------------------------------	----------

Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum
--------------------------------	---------------------------

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Databärartyp:	EAN 13

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Brick- eller tegelstensförpackning
Förpackningsvikt:	34 gram
Förpackningsmaterial:	• Papper/Kartong - Vikt: 34 gram - Färg: Icke-transparent annan

VIKT

Artikels bruttovikt:	1040 gram
Jämförmängd färdigvara:	1006 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 milliliter
----------------------	-----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	59 mm
Artikelns djup:	95 mm
Artikelns höjd:	199 mm

Mellannivå • GTIN 05015612264929

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05015612264929
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	262060
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 05010338264925
Ingår i:	60 st Toppnivåförpackningar 15015612264926

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kokosmjölk
Produktnamn:	Kokosmjölk
Varumärke:	Blue Dragon
Förpackningsstorlek:	12x1L

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	262060
-----------------------------	--------

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	kokosmjölk blue dragon 1l
---------------------	---------------------------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-03-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-07-22
--------------------------	------------

Första leveranstidpunkt:	2020-01-12
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000272
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	540 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 540 gram - Färg: Icke-transparent brun
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	13020 gram
-----------------------	------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	197 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	371 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	214 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 15015612264926

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	15015612264926
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	60 st Mellannivåförpackningar 05015612264929

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kokosmjölk
Varumärke:	Blue Dragon

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-03-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-07-22
Första leveranstidpunkt:	2020-01-12

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000272
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

Förpackningsmaterial:	• Övrigt trä - Vikt: 25000 gram - Färg: Icke-transparent annan
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	806200 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1220 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 5 st

Haugen-Gruppen AB

ORG. NR.

556481-5800

TELEFON

011-362900

ADRESS

Box 185, 601 03 , Norrköping

GLN

7300009050123

E-POST

info@haugen-gruppen.se



<http://www.haugen-gruppen.se>